
 実家庭配布 
 仙台市⽴国⾒⼩学校ＰＴＡ-№２０ 

 令和５年１０⽉６⽇ 
 ＰＴＡ会員の皆様 

 仙台市⽴国⾒⼩学校ＰＴＡ 
 会⻑ 岩本 貴信 

 『新しいPTAネームホルダー』配布のお知らせ 

  稲⽥が⾦⾊に波打つみのりの秋、いよいよご清栄のことと⼼よりお慶び申し上げます。 
  皆様には⽇頃よりＰＴＡ活動にご理解ご協⼒を賜り、厚くお礼申し上げます。 
  ６⽉に新デザインの募集をした「ＰＴＡネームホルダー」が完成しました。ご参加いただ 
 いた児童・ＰＴＡ会員の皆様、⼼温まる素敵なデザイン案をありがとうございました。 
  応募作品の中から、新しいデザインを決定いたしました。そして本⽇、⼀新した「ＰＴＡ 
 ネームホルダー」を児童を通じてお渡し出来た事をご報告申し上げます。⼆学期からは新し 
 いネームホルダーをご来校時や交通当番や防犯パトロール時に是⾮ともご利⽤ください。 


